
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

--------------------

UFFICIO SEGRETERIA

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N. 75        Del 13/07/2010

OGGETTO: Liquidazione piano di attività intersettoriale eseguito durante le ore di

lavoro ordinario denominato “ Fasi preparatorie e parziale vendita di loculi ed aree

per  la  costruzione di  cappelle,  monumentini  e  mausolei  nel  Cimitero  cittadino”.

Ampliamento 1° Lotto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso  che con  propria  nota  prot.  n°  58  del  2/03/2010  ha  proposto  la

realizzazione del piano di attività intersettoriale finalizzato alla vendita di loculi ed aree per

la costruzione di cappelle, monumentini e mausolei nel Cimitero cittadino;

Vista la delibera di G.M. n° 137 del 26/05/2010 di approvazione del piano di cui

all’oggetto per l’importo di € 11.008, 74, oltre gli  oneri riflessi ed IRAP;

Vista la relazione consuntiva  predisposta dal  responsabile del  piano, Ins.  Maria

Giuseppa  Spadaro,  con  allegato  il  prospetto  di  liquidazione  dell’  importo  sopracitato,

attestante che le attività programmate per  le fasi preparatorieoltre alla parziale vendita di

loculi ed aree cimiteriali, sono state compiute e che gli obiettivi sono stati raggiunti;

Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla conseguente liquidazione e pagamento

dei compensi a favore del personale elencato nel prospetto di liquidazione allegato alla

relazione consuntiva;

Visto l’art. 28 del D.Lgs. n° 77 del 25/02/1995;

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;

Visto l’art.  33  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità,  approvato  con

delibera di G.M. n° 77 del 28/06/1996,

D E T E R M I N A

Per quanto esposto in premessa:

1)- Di approvare la relazione consuntiva redatta in data 22/06/2010 dal Responsabile del

piano, Ins. Maria Giuseppa Spadaro, corredata dal prospetto di liquidazione dei compensi

Liquidazione FES



spettanti ai partecipanti del progetto, che allegato alla presente ne forma parte integrante e

sostanziale;

2)-  Di  liquidare  e  pagare  i  compensi  ai  partecipanti  del  piano di  attività  intersettoriale

denominato “ Fasi preparatorie e parziale vendita di loculi ed aree per la costruzione di

cappelle, monumentini e mausolei nel Cimitero cittadino”, per un importo di € 11.008,74,

oltre gli oneri riflessi di € 2.620,08 ed IRAP di € 935,74, in base agli importi indicati nel

prospetto di liquidazione allegato alla relazione consuntiva;

3)- Di prelevare la superiore somma di € 14.564,56:

- quanto ad € 11.008,74 dall’intervento 1.01.08.01/10 Cap. 13 Res. 2009 del Bilancio 2010

- quanto ad €   2.620,08 dall’intervento 1.01.03.01/15 Cap. 12 del Bilancio 2010

- quanto ad €      935,74 dall’intervento 1.01.03.07/15 Cap. 17 del Bilancio 2010

                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                                                          (Dott.ssa. Francesca Sinatra)

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNI N.

LIQUIDAZIONE N. ____________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZO FINANZIARIO

Liquidazione FES


